miserabiliter sit incensum, nec habeatis, vnde destructa incendio valeant 

reparari, et expense maxime vobis iinineant et vobis intollerabiles, 

commoti misericorditer erga vos et monasterivm vestrum ex causa tarn 

necessaria, vobis legationis auctoritate, qua fungimur, indulgemus, vt 

ecclesiarum fructus, in quibus monasterivm uestrum jvs obtinet patro- 

natus, quando eas vacare contingerit, usque ad triennivm pro repara- 

tione vestrQ ecclesit) retinere avcloritate nostra libere valeatis. Volu- 

mus tarnen, quod a beneficio presentis indulgent^ et quo ad reedifica- 

tionem ipsius operis fraus quelibet excludatur 3, salua in Omnibus 

apostolic§ sedis auctoritate. Datum apud Schaflusen, anno domini 

M°.CC°.XXV. VI. Idus Janvarii. 

ülu rotf)em ©eibenftvauge l)ängt ba§ parabclifdje, aber fefyr befd)äbigte ©ie« 
gel in SCRatt^a, in meinem SBolleujcug vermährt. ©3 jcigt einen fi^enbeu 93i= 

fdjof im Ornate mit 3nfcl unb ©tab unb mit ber fegnenben $anb. 93oit ber 
Segenbc noch fid)tbar: + S1G1LLVM . CONRA .. EP1. 

1 ©. bie folg. Urf., 2lnm. 1. — 2 ©t. ©e orgeit auf bem ©cfjmarjmalbe 
bei Sßillingen. ©. ©aber, SBabenia 111, 209. 2tud) 9R one Duellen]. bef. 

2 93. unb bie 31^v- IN. — 3 ©ine äl)nlid)e ^laufet fiubet ficf) and) in einer 
Urfunbe beb 93ifd)ofö §einrid) -Von ©trafjburg v. 23. üftai 1248, roomit 
er bem Älofter ©t. ©eorgen eine 93ulle beö ißapfted Ojuuoceuj IV. verfüm 
bet, bie i|tn jugefommcit... Cum sicut ex tuarum serie literarum accepiinus, 

dilecti fllii, abbas et conuentus monasterii sancti Georgii in Nigra Silua per 

fautores F. quondam Romanorum imperatoris atFecti sint multis iniuriis et 
depressi grauibus nocumentis, et propter hoc monasterium ipsum grauibus 
sit debitis oneratum, ita quod ab illis sine apostolici cooperatione subsidii 

non potest de facili releuari, nos tuis et dilecti tilii, nobilis uiri.. comitis 
de Wirtenberch precibus annuentis, presentium tibi auctoritate concedimus, 
ut dictis abbati et conuentui retinendi prouentus decem ecclesiarum ex illis, 
in quibus ius obtinent patronatus, cuin eas uacare contigerit, ad mauus suas 
per unum annumdmntaxat, illosque integre in solutionem debitoruni huiusmodi 
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conuertendi tribuas liberam facultatem, ita tarnen, quod ecclesie ipse debitis 
obsequiis interim non fraudentur et ministris earnm de prefatis prouentibus 
conipetens porro relinquatur, de qua congrue ualeant sustentari. Datum 
Lugduni v. ldus Martii, pontiflcatus nostri anno quinto.